

	TİCARET DAİRESİ
	İHRACAT İSTATİSTİK RAPORU

(2020 YILI OCAK- HAZİRAN DÖNEMİ)

TABLO: A- İHRACAT
I- Yıllar İtibarıyla İhracat

YILLAR	TL		U.S.\$.	
	HAZİRAN	OCAK - HAZİRAN	HAZİRAN	OCAK - HAZİRAN
2019	20.644.840	294.312.446	3.554.329	52.682.614
2020	44.032.924	423.755.982	6.472.776	65.991.871

K.K.T.C.'nin 2020 Yılı Haziran ayı ihracatı, 2019 Yılı'nın Haziran ayına göre % 82 oranında bir artış göstererek 6.4 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. 2020 yılı Ocak - Haziran dönemi ihracatı ise bir önceki yılın aynı dönemine göre % 25 oranında bir artış göstererek 65.9 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. 2020 Yılı Ocak - Haziran döneminde toplam ihracatı oluşturan önemli malların ihracat değerleri Tablo B'de verilmiştir.

II- T.C VE 3. Ülkeler'e İhracat
(Kıymet U.S.\$)

YILLAR	TÜRKİYE' YE		3. ÜLKELER' E	
	HAZİRAN	OCAK - HAZİRAN	HAZİRAN	OCAK - HAZİRAN
2019	1.648.045	29.120.746	1.906.284	23.561.867
2020	3.366.641	34.481.997	3.106.134	31.509.874

K.K.T.C.'nin 2020 yılı Haziran ayında Türkiye' ye yaptığı ihracat bir önceki yılın aynı ayına göre % 104 oranında bir artış göstererek 3.3 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. 3. ülkeler'e yapılan ihracat ise 2020 yılı Haziran ayında bir önceki yılın aynı ayına göre % 63 oranında bir artış göstererek 3 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. 2019 ve 2020 yılı Ocak - Haziran dönemi değerleri ise Tabloda görüldüğü gibi gerçekleşmiştir.

III- T.C ve 3. Ülkelerin Toplam İhracat İçindeki % Payları

YILLAR	TÜRKİYE' YE		3. ÜLKELER' E	
	HAZİRAN	OCAK - HAZİRAN	HAZİRAN	OCAK - HAZİRAN
2019	46,4	55,3	53,6	44,7
2020	52,0	52,3	48,0	47,7

K.K.T.C 'den 2020 yılı Ocak - Haziran döneminde yapılan ihracatın % 52.3' ü Türkiye'ye % 47.7' si ise 3. Ülkeler'e yapılmıştır.



TİCARET DAİRESİ

İHRACAT İSTATİSTİK RAPORU

TABLO:B


K.K.T.C'nin ÖNEMLİ İHRAÇ MALLARI

KIYMET U.S.\$

	<u>Malın Cinsi</u>	<u>2019 Yılı (Ocak-Haziran)</u>		<u>2020 Yılı (Ocak-Haziran)</u>		<u>Değişim Oranı%</u>
		<u>Kıymet \$</u>	<u>Miktar</u>	<u>Kıymet \$</u>	<u>Miktar</u>	
1	Narenciye (Kg)	18.949.050	75.579.534	27.358.200	97.258.240	44
2	Süt Ürünleri (Kg)	22.626.410	5.717.283	23.500.108	5.594.387	4
3	Tütün (Kg)	234.920	25.058	86.400	7.200	-63
4	Meşrubat + Meyvesuyu(Lt)	1.405	5.040	0	0	-100
5	Konfeksiyon	645.906	0	224.201	0	-65
6	Rakı (Lt)	376.344	82.085	175.536	36.390	-53
7	Hurdalar (Kg)	3.039.130	15.719.326	2.474.949	13.838.690	-19
8	Patates (Kg)	89.740	134.600	267.337	605.470	198
9	Balıklar (Taze ve Soğ.) (Kg)	137.894	39.720	0	0	-100
10	Yumurta (Ad)	345.850	4.657.500	177.148	3.189.780	-49
11	Hurda Kağıt (Kg)	347.704	2.484.410	285.004	2.221.120	-18
12	Sigaralar (Ad)	0	0	84.000	10.500.000	0
13	Konsantre (Kg)	1.158.534	491.980	1.526.029	731.000	32
14	Piliç Eti (Kg)	533.303	547.471	1.536.974	1.351.350	188
15	Sebzeler (Kg)	590.044	9.535.295	717.177	7.951.975	22
16	Deriler (Ad)	350.088	123.068	257.747	74.390	-26

	Malın Cinsi	2019 Yılı (Ocak-Haziran)		2020 Yılı (Ocak-Haziran)		
17	Keçi Boynuzu (Çekirdek) (Kg)	438.760	342.000	661.323	107.000	51
18	Keçi Boynuzu (Bütün) (Kg)	0	0	0	0	0
19	Keçi Boynuzu (Öğütülmüş) (Kg)	82.841	176.000	169.271	434.000	104
20	Keçi Boynuzu (Toz) (Kg)	56.886	116.000	0	0	-100
21	İlaçlar	21.386	0	88.112	0	312
22	Narenciye Esans Yağı (Kg)	116.100	3.780	117.540	26.820	1
23	Viski (Lt)	26.350	12.004	0	0	-100
24	Yün Yapağı (Kg)	18.504	149.320	0	0	-100
	Ara Toplam	50.187.149		59.707.056		
	Diğerleri	2.495.465		6.284.815		
	Genel Toplam	52.682.614		65.991.871		25

Tablo B'de görüldüğü gibi 2020 yılı Ocak - Haziran döneminde toplam ihracatın içerisinde en büyük paya Narenciye, Süt Ürünleri ve Hurdalar sahiptir. Bunları takiben ise Konsantre, Piliç Eti ve diğer maddeler gelmektedir. Tabloya alınan maddeler toplam ihracatın % 90.4' oluşturmaktadır.

	TİCARET DAİRESİ
	<u>İHRACAT İSTATİSTİK RAPORU</u>

TABLO:C

K.K.T.C. ' NİN ÜLKE GRUPLARINA GÖRE İHRACATI (KIYMET U.S. \$)

2019-2020 Yılı (Ocak - Haziran Dönemi)

YILLAR	TÜRKİYE	AB ÜLKELERİ	UZAK DOĞU ÜLKELERİ	DİĞER AVRUPA ÜLK.	ORTA DOĞU ÜLKELERİ	DİĞER ÜLKELER	TOPLAM İHRACAT
2019	29.120.746	1.241.656	176.491	2.117.382	18.058.585	1.967.754	52.682.614
2020	34.481.997	1.149.416	23.044	10.236.092	17.479.603	2.621.719	65.991.871

2020 Yılı (Ocak - Haziran) Döneminde gerçekleşen toplam ihracatın % 52.3' si Türkiye' ye, % 1.7' si AB ülkelerine ,% 0.03' ü Uzak Doğu Ülkelerine, % 26.5' i Orta Doğu Ülkelerine geriye kalan kısmı da, Diğer Avrupa Ülkelerine ve Diğer Ülkeler'e yapılmıştır. Tablo'dan da görüldüğü gibi ihracatımız içerisinde Türkiye önemli bir paya sahiptir.



TİCARET DAİRESİ

İHRACAT İSTATİSTİK RAPORU

TABLO:D

K.K.T.C.'NİN AYLAR İTİBARI İLE İHRACAT DEĞERLERİ 2019 VE 2020 YILLARI

	TÜRKİYE' YE					3.ÜLKELER' E					TOPLAM				
	2019		2020		DEĞ · %	2019		2020		DEĞ · %	2019		2020		DEĞ · %
	TL	USD	TL	USD		TL	USD	TL	USD		TL	USD	TL	USD	
Ocak	16.829.130	3.139.573	26.799.339	4.536.574	44	17.838.734	3.328.289	43.388.056	7.325.283	120	34.667.864	6.467.862	70.187.395	11.861.857	83
Şubat	26.279.566	4.988.379	39.963.832	6.607.975	32	31.637.200	6.004.454	51.569.165	8.547.082	42	57.916.766	10.992.833	91.532.997	15.155.057	38
Mart	38.291.606	7.030.568	35.003.523	5.530.991	-21	24.604.077	4.519.574	29.766.109	4.728.970	5	62.895.683	11.550.142	64.769.632	10.259.961	-11
Nisan	40.907.324	7.117.506	64.802.381	9.477.713	33	26.051.834	4.535.125	32.121.553	4.703.812	4	66.959.158	11.652.631	96.923.934	14.181.525	22
Mayıs	31.413.615	5.196.673	34.705.969	4.962.103	-5	19.814.518	3.268.142	21.603.132	3.098.593	-5	51.228.133	8.464.815	56.309.101	8.060.696	-5
Haziran	9.590.055	1.648.047	22.884.457	3.366.641	104	11.054.787	1.906.284	21.148.466	3.106.134	63	20.644.842	3.554.331	44.032.923	6.472.775	82
Temmuz					####					####	0	0	0	0	####
Ağustos					####					####	0	0	0	0	####
Eylül					####					####	0	0	0	0	####
Ekim					####					####	0	0	0	0	####
Kasım					####					####	0	0	0	0	####
Aralık					####					####	0	0	0	0	####
GENEL Toplam	163.311.296	29.120.746	224.159.501	34.481.997	18	131.001.150	23.561.868	199.596.481	31.509.874	34	294.312.446	52.682.614	423.755.982	65.991.871	25